
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ

PRIORITETINĖS EILĖS 2023-2025 METAMS PATVIRTINIMO

2023 m. sausio __ d. Nr. TS- __

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. vasario 18 d. Visagino

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-2 ,,Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patviritinimo“, 7.2 papunkčiu,

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę eilę

2023-2025 metams (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje www.visaginas.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



                                                   PATVIRTINTA

                                                                                              Visagino savivaldybės tarybos

                                                                                              2023 m. sausio _ d. sprendimu Nr. TS-__

VISAGINO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ

EILĖ 2023-2025 METAMS

Kelio (gatvės) pavadinimas, darbų rūšis

Eil. Nr.

prioriteto

tvarka

Įgyvendinimo metai

Įvažiavimo į kiemą Nr. 112, 109 (nuo Veteranų g. iki Visagino

g. 16, Taikos pr.) rekonstravimas
1 2020-2024

Įvažiavimo į kiemą Nr. 312 rekonstravimas 2 2020-2025

Tumelinos gatvės kapitalinis remontas 3 2020-2025

Kosmoso gatvės rekonstravimas 4 2023-2025

Įvažiavimo į kiemą Nr. 308 (Statybininkų g. 8, 10, 12)

rekonstravimas
5 2024-2025

Įvažiavimo į kiemą Nr. 127 ( nuo Kosmoso g. 4, 6, 8 iki

Sedulinos al. 3) rekonstravimas
6 2024-2025

Įvažiavimo į kiemą Nr. 121 (nuo Veteranų g. link Sedulinos

al. 18, 20, Visagino g. 2, 4 iki Parko g. 21, 23) rekonstravimas
7 2024-2025

__________________

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų

prioritetinės eilės 2023-2025 metams patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-26 Nr. TS-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-30 12:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-30 12:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-31 nuorašą suformavo Viktor Voronin

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus inžinierius statybai (vyriausiasis specialistas)

Viktor Voronin

2023-01-31




